
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  28.11.2023г                                                                                   № 56 

хутор Западный 
 

 

О признании утратившими силу некоторых  

нормативных правовых актов  

 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 24 октября 2022 года № 1885, пункта 66 Правил противопожарного режима 

в Российской Федерации (утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479), Уставом Западного 

сельского поселения Ленинградского района                  п о с т а н о в л я ю: 

1.. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации Западного сельского поселения 

Ленинградского района от 21 апреля 2023 года № 8 «Об определении мест и 

способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных 

отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных 

пунктов, а также территориях частных домовладений, расположенных на 

территориях населенных пунктов Западного сельского поселения 

Ленинградского района».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

землеустроителя администрации Западного сельского поселения 

Ленинградского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

 

 

 

Глава Западного сельского поселение  

Ленинградского района                                                                   Т. Л. Шевченко 

 

Проект подготовил и внес: 

землеустроитель администрации  

Западного сельского поселения  

Ленинградского района                                                             А. М. Пальчинская 


